
Temeljem glave II. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj: 90/11, 83/13, 143/13 i 
13/14), članaka 13. stavka 2., 14. stavka 5. i 17. stavaka 4., 8. i 12. i  članaka 18., 19. i 20. 
Pravilnika o natječajima s područja arhitekture, urbanizma, unutarnjeg uređenja i uređenja 
krajobraza („Narodne novine“, broj 85/14) i članka 36. Statuta Grada Zadra („Glasnik Grada Zadra“, 
broj: 9/09, 28/10, 3/13, 9/14 i 2/15 – pročišćeni tekst), Gradona čelnik Grada Zadra , dana 5. 
veljače 2015. godine, d o n o s i 
 
 

O D L U K U 
o imenovanju članova ocjenjiva čkog suda za ocjenu radova i stru čnih savjetnika  

te potvr đivanju tehni čke komisije i tajnika u provedbi Natje čaja za izradu  
idejnog urbanisti čko-arhitektonskog rješenja ure đenja bastiona Citadela 

 
 

I. 
Za članove ocjenjivačkog suda za ocjenu radova u provedbi Natječaja za izradu idejnog 

urbanističko-arhitektonskog rješenja uređenja bastiona Citadela (u daljnjem tekstu: Natječaj) 
imenuju se: 
 

1. MATKO SEGARIĆ, dipl.ing.gra đ., Grad Zadar 
2. VLADIMIR KASUN , dipl.ing.arh. 
3. NENAD KONDŽA , dipl.ing.arh. 
4. TOMISLAV KRAJINA , dipl.ing.arh. 
5. SANJA CVJETKO JERKOVI Ć, dipl.ing.arh. 

 
Za zamjenika članova ocjenjivačkog suda imenuje se MARIJA KOJAKOVI Ć, dipl.ing.arh. 

 
 

Za stručne savjetnike u provedbi Natječaja imenuju se: 
 

1. JOHN ČOLAK, Hrvatsko narodno kazalište Zadar 
2. doc.dr.sc. KARLA GUSAR, Sveu čilište u Zadru 
3. BARBARA PERANI Ć, Konzervatorski odjel u Zadru 
4. mr. MIRNA PETRICIOLI, Nasadi d.o.o. 

 
II. 

Potvrđuje se tehnička komisija za provedbu Natječaja u sljedećem sastavu: 
 

1. EMINA MAKSAN, dipl.ing.arh. 
 

2. MARIN BUKULIN, dipl.ing.arh. 
 

Za tajnicu u provedbi Natječaja potvrđuje se ANA ĐINĐIĆ, dipl.ing.arh. 
 
 

III. 
Zadaća Ocjenjivačkog suda iz točke I. stavaka 1. i 2. ove Odluke je prihvaćanje 

natječajnog elaborata i oglasa o objavi natječaja, odlučivanje (osobno i neovisno) o pravu 
sudjelovanja natječajnih radova u postupku ocjenjivanja, ocjenjivanje (osobno i neovisno) 
pristiglih natječajnih radova po utvrđenim kriterijima, izbor natjecatelja koji su najbolje izvršili 
natječajni zadatak dodjeljivanjem objavljenih i predviđenih nagrada te davanje preporuka Gradu 
Zadru odnosno raspisivaču Natječaja i autoru prvonagrađenog rada o njegovoj daljnjoj razradi. 

Zadaća stručnih savjetnika iz točke I. stavka 3. ove Odluke je savjetovanje Grada Zadra 
odnosno raspisivača Natječaja i ocjenjivačkog suda. 



Zadaća tehničke komisije iz točke II. stavka 1. ove Odluke je da kao stručno tijelo 
ocjenjivačkog suda obavlja poslove tehničkog pregleda i analize zaprimljenih natječajnih 
radova za potrebe rada ocjenjivačkog suda. 

Zadaća tajnice iz točke II. stavka 2. ove Odluke je obavljanje poslova provedbe 
Natječaja što uključuje sudjelovanje na sjednicama ocjenjivačkog suda, vođenje zapisnika 
sjednica, nadzor rada ocjenjivačkog suda koji mora biti u skladu s odredbama Pravilnika o 
natječajima s područja arhitekture, urbanizma, unutarnjeg uređenja i uređenja krajobraza, 
savjetovanje Grada Zadra odnosno raspisivača Natječaja te obavljanje drugih prenesenih 
poslova od strane provoditelja Natječaja odnosno Društva arhitekata Zadra. 

 
 

IV. 
Poslove organizacije i provedbe Natječaja obavljat će Društvo arhitekata Zadra 

sukladno Ugovoru o organizaciji i provedbi Natječaja za izradu idejnog urbanističko-
arhitektonskog rješenja uređenja bastiona Citadela BN-140/13, KLASA: 350-01/13-01/42, URBROJ: 
2198/01-2-14-5 od 21. srpnja 2014. godine. 

 
 

V. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 

KLASA:  350-01/13-01/33 
URBROJ: 2198/01-2-15-12 

Zadar,  5. veljače 2015. 
 

 
          GRADONAČELNIK  

                                                                                  Božidar Kalmeta, dipl.ing.,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


